

Renovarea fatadelor blocurilor de locuinte, din bd. Dacia, 50, 51, 51/1.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 9 217 184,55 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2 000,0000	14,750 13,500	29 500,000 27 000,000
2	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare compozitia adezuvului (Ciment, rasina sintetica, ninsipuri, adausuri)	m2	2 000,0000	158,272 93,000	316 544,000 186 000,000
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart compozitia (dispersie acrilica, apa, aditivi, conservanti) , intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	41 781,500 0	20,144 6,000	841 646,536 250 689,000
4	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de (Lianti organici, umpluturi minerale, pigmenti, aditivi, apa.), aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	41 781,500 0	74,066 22,500	3 094 588,57 9 940 083,750
5	CB14B	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime peste 30 m, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	42 000,000 0	49,321 40,000	2 071 482,00 0 1 680 000,00 0
		<i>Total</i>	Lei			

1	2	3	4	5	6	7
						6 353 761,11 5
		Total Renovarea fatadei Inclusiv salariu				6 353 761,11 5 3 083 772,75 0

		Total	Lei	6 353 761,12
		Fondul social	24 %	740 105,46
		Cheltuieli de transport	2 %	62 338,77
		Cheltuieli pentru depozitare	0,5 %	15 584,69
		Total		7 171 790,04
		Cheltuieli de regie	5 %	358 589,50
		Total		7 530 379,54
		Beneficiu de deviz	2 %	150 607,59
		Total		7 680 987,13
		TVA	20 %	1 536 197,42
		Total deviz:		9 217 184,55
		Inclusiv salariu		3 083 772,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)